
I

TREKHAKEN - ATTELAGES
n.  v -  c .  DECONTNCK I

Molenwegel,  2í

8790 Waregem - België

a  0 5 6  /  6 0  4 2 1 2  ( s  l . )
I

T R E K H A A K  N o : 9 3 5

voor:  HONDA JAZZ

SAMENSTELLING :

í trekhaak
' l  bolhouder - zweestuk )

I
1 bol A 50 kompleet 

i  
( ' )

2  moeren met  bouten  M 14-35 )
2  moeren met  bouten  M10-10 (C)

2  moeren met  bouten  M10-90 (B)
' l  moer  met  bout  M12-40 (A)

4  r o n d s e l s  6 0 - 1 2  ( B - C )

2  verhoogde rondse ls  60-16 /58  (B)

1  zwaar  rondse l  -d  60-12/5  (A)
' l  monteers tuk ie  -e  (A)

4  borgrondse ls  0  10  (B-C)

1  borgrondse l  A  12  (A)

2  borgrondse ls  0  1 l t  ( * )

MO{TAGEHANDLEIDING :

1 /  Het  reservewie l  weqnemen.

2 /  De 2  gro te  ga ten  achteraan onder  in  de  lanqs l iqgers  van

het chassis doorboren O 
'1O,5 tot in de laadruimte van de

kof fe r .  De bouten  en  losse  rondse ls  (B)  h ie r  v ia  de  ko l Íe r

inbrengen,de  verhoogde rondse ls  v ia  de  onderkant  in  chass is

o laa tsen.

l /  De t rekhaak p laa tsen met  (B)  onder  de  verhoogde rond-

se ls  op  de  bouten  (z ie  Z / ) ,met  (A)  tegen de  z i i kan t  van  de

t rekooq onqeveer  in  he t  midden onder  de  dwarsba lk  en  met
(C)  teqen de  onderkant  van de  reservewie l ru imte .

4 /  B i j  (A)  he t  monteers tuk ie  -e  gebru iken om het  t rekoog

oo te  vu l len  en  he t  zwaar  rondse l  -d  bu i tenaan met  bout

vas tze t ten .  (C)  doorboren 0  1O,5  en  de  bouten  met  rondse ls
p laa tsen v ia  de  ko f Íe r .

Monteren  van ( * )  en  a l les  dege l i i k  aanschroeven.

5/ HeL reservewiel terug opbergen.

ATTELAGE No: 935

HONDA JAZZ

- 1 Attelage

I Equerre porte-boule )
1 Boule O 5o complète Í t ' f
2  Ecrous  avec  bou lons  M 14-35 l |
2  Ecrous  avec  bou lons  M10-10 (C)

2  Ecrous  avec  bou lons  M10-90 (B)

1  Ecrou avec  bou lon  M12-40 (A)

4  Ronde l les  60-12 (B-C)

2  Ronde l les  rehaussées 60-16/58  (B)

1  Ronde l le  -d  60- '12 / ,  (A)

1  P ièce  de  montage -e  (A)

4  Ronde l les  de  sécur i té  0  10  (B-C)

1  Ronde l le  de  sécur i té  A  n  (A)

2  Ronde l les  de  sécur i té  A  14  g)

NOTICES DE MONTAGE :

1/ Enlever la roue de rechange.

2 /  Forer  en  6  1Br5  jusque dans  le  co f Í re  les  2  g rands  t rous  à
I 'arr ière en dessous dans les longerons du chassis. Mettre les
bou lons  avec  ronde l les  v ia  le  co f f re  (B)  e t  les  ronde l les  rehaus-
sées via le dessous dans le chassis.

f /  Pos i t ionner  I 'a t te laqe avec  (B)  en  dessous  des  ronde l les
rehaussées sur  les  bou lons  (vo i  2 / )  e t  avec  (A)  cont re  le  có té

de I 'anneau de  t rac t ionrà  peut  p rès  au  mi l ieu  en  dessous  de  la
t raverse  e t  avec  (C)  cont re  le  dessous  du  bac  de  Ia  roue de
rechange.

4/ Mettre la pièce de montage -e dans l 'anneau de tract ion en
(A)  e t  f i xer  la  ronde l le  -d  à  I 'ex té r ieur  avec  le  bou lon .
Forer  (C)  en  610,5  e t  met t re  les  bou lons  avec  ronde l les  v ia  le
coÍ re.

Monter  ( * )  e t  b ien  ser re r  le  tou t .
5/ Remettre la roue de rechanqe.

a ) c- l -+ -

. l - o i
( x )

-\v
; ^
L - , J a  I

9 @-@_ ê-@-

de ;r:'"
V9Í v;rsuN.B. ( ' )  standaard uitrust ingen (kunnen vervangen worden door originel " 

@ 
aanpasstukken)

équipements standard (peuvent être remplacer par des pièces d'adaptation d'origi ". @,


